
Číslo objednávky: RIS: 2020/KO0/11/001216 

NEN č.:  N006/20/V00020487 

 

 

Objednatel: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10    

IČ 00000582, DIČ CZ00000582 
Vojenská zotavovna Měřín 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 
 

Zpracovatel objednávky: 
Tel./email:                                                                                              
Osoba odpovědná za převzetí dodávky:  
Tel./email:  
                                                                                                              
Dodavatel:  

Název dodavatele:   MAKRA trade s r.o.    

Sídlo dodavatele: Nekázanka 880/11, 110 00 Praha 1 
Kontaktní osoba:    

Tel./email:   

IČ:   273 13 883 

  

 

 
Věc: Objednávka –   Drogistické potřeby 
 
        

 V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a 
s § 6 a § 27  zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku): 

 
 

1) Předmět objednávky: 
 

Označení dodávky             množství                cena za jednotku             částka celkem    
                                          /jednotky/                 bez DPH(v Kč)              bez DPH(v Kč) 
 
Drogistické potřeby 

viz příloha – specifikace        

___________________________________________________________________________ 

Celkem  bez DPH                                   76 200,00 Kč      

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách. 
 

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:  
 

Vojenská zotavovna Měřín  

Jablonná nad Vltavou  

257 44 Netvořice 

 



 

 

3) Platební, fakturační a daňové podmínky: 
 
Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura musí splňovat 
podmínky stanovené v § 26 a násl., zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění  ( v úplném 
znění zákona č. 36/2010 Sb.) o dani z přidané hodnoty a  § 435 zákona č. 89/2012 Sb.  
občanského zákoníku. V  případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, 
bude vrácena dodavateli  k přepracování 
 

4) Doba plnění:  
Do 04. 9. 2020 

 

5) Záruční podmínky:  
 
 

6) Ostatní ujednání: 
Fakturu zasílejte buď Českou poštou na adresu  VZ Měřín, Jablonná nad Vltavou, 257 

44 Netvořice, IČ 00000582, DIČ CZ00000582, nebo elektronicky na e-mailovou adresu 
podatelna@vlrz.cz, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve 
faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané nebo 
zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové 
bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.  

 
7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom výtisku. 
 
8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující 

stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 
Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném 
formátu.        

 
 
 
 
V Měříně  dne 25. 8. 2020                         V …………...  dne 26. 8. 2020 
 
 
 
 
 

Za objednatele:      Za dodavatele: 
 
 
 
 
 
………………………………………                        …………………………………  
       ředitel VZ Měřín                   odpovědná osoba dodavatele 
     jméno, příjmení a podpis                   jméno, příjmení a podpis 



Příloha objednávky:   DROGISTICKÉ POTŘEBY
NEN č.:  N006/20/V00020487
RIS č.:  2020/KO0/11/001216

Čj.:  26796/2020-VLRZ/M/ZR-VP

                      Název Ks Kč/ks Celkem Kč
Sensi-papírový ručník-role, 2vrstvé bílé papírové ručníky,1role/145m (obj.120 rolí)                                         120 250,00 Kč 30 000,00 Kč

Sensiorange  1000ml ,tekuté mýdlo s vůní pomeranče 60 350,00 Kč 21 000,00 Kč

Sensiapple  1000ml  ,tekuté mýdlo s vůní jablka 60 350,00 Kč 21 000,00 Kč

Sensifresh 100ml,mycí pěna pro lehké znečištění 12 350,00 Kč 4 200,00 Kč

Cena celkem bez DPH 76 200,00 Kč

NUTNOST DODRŽET ZNAČKU SENSI Z DŮVODU JIŽ ZABUDOVANÝCH DÁVKOVAČŮ !!!!!




